
CONSTANCIA: 

 

Al despacho del señor Juez paso la solicitud de entrega de títulos enviada al correo institucional 

por la apoderada del demandante en el ejecutivo 2013-00054-00. 

 

Dejo constancia que la bogada tiene la facultad para recibir, que hay liquidación de crédito en firme 

y que a favor del citado proceso se encuentran los siguientes depósitos judiciales:  

 

460100000002187 del 09/10/2017 por $64.779; 460100000002200 del 15/11/2017 por $64.779; 

460100000002220 del 15/12/2017 por $64.779; 460100000002226 del 28/12/2017 por $64.779; 

460100000002245 del 27/02/2018 por $16.242; 460100000002261 del 23/03/2018 por $16.242; 

460100000002273 del 18/04/2018 por $16.242;460100000002297 del 28/05/2018 por $16.242; 

460100000002317 del 21/06/2018 por $16.242;460100000002323 del 25/07/2018 por $16.242; 

460100000002342 del 07/09/2018 por $16.242; 460100000002345 del 05/10/2018 por $16.242; 

460100000002367 del 23/11/2018 por $16.242; 460100000002373 del 05/12/2018 por $16.242; 

460100000003380 del 26/12/2018 por $16.242; 460100000002402 del 27/02/2019 por $17.440; 

460100000002414 del 14/03/2019 por $17.440; 460100000002427 del 12/04/2019 por $17.440; 

460100000002461 del 10/06/2019 por $72.046.30; 460100000002506 del 02/08/2019 por 

$200.393.80 460100000002524 del 05/09/2019 por $13.632.24; 460100000002545 del 10/10/2019 

por $13.632.24; 460100000002553 del 06/11/2019 por $17.040.30;  460100000002575 del 

11/12/2019 por $17.040.30;  460100000002601 del 04/02/2020 por $44.845.30 

 

Aratoca, 30 de junio de 2023 

 

 

 

PASION JIMENEZ RODRIGUEZ 

Escribiente 

  

 
 

 
 
 
 

 

 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ARATOCA 

 

Aratoca, treinta (30) de junio de dos mil veintitrés (2023) 

 

La doctora MARTHA RUEDA PARRA, apoderada del demandante solicita la 

entrega de títulos judiciales que existen a favor del presente proceso. 

 

Visto el informe secretarial y por ser procedente la petición teniendo en cuenta que 

la abogada tiene la facultad para recibir SE ORDENA la entrega de los depósitos 

judiciales que a continuación se relacionan a la doctora MARTHA RUEDA PARRA, 

identificada con C.C.  37.892.972, en su condición de apoderada del demandante así:  

  
NRO.TITULO FECHA 

CONSIGNAC 
VALOR 

TITULO PESOS 
DEMANDANTE DEMANDADO 

460100000002187 09/10/2017 64.779 ALDEMAR RUEDA G. NORBERTO JAIMES A. 

460100000002200  15/11/2017  64.779 ALDEMAR RUEDA G. NORBERTO JAIMES A. 

PROCESO EJECUTIVO DEMINIMA CUANTIA 

RADICADO 680514089001 2013-00054-00 

DEMANDANTE ALDEMAR RUEDA GARCIA 

DEMANDADO NORBERTO JAIMES AMOROCHO 

AUTO ORDENA PAGO DE TITULOS JUDICIALES 



460100000002220  15/12/2017  64.779 ALDEMAR RUEDA G. NORBERTO JAIMES A. 
460100000002226  28/12/2017  64.779 ALDEMAR RUEDA G. NORBERTO JAIMES A. 
460100000002245  27/02/2018  16.242 ALDEMAR RUEDA G. NORBERTO JAIMES A. 
460100000002261  23/03/2018 16.242 ALDEMAR RUEDA G. NORBERTO JAIMES A. 
460100000002273  18/04/2018 16.242 ALDEMAR RUEDA G. NORBERTO JAIMES A. 
460100000002297 28/05/2018  16.242 ALDEMAR RUEDA G. NORBERTO JAIMES A. 
460100000002317  21/06/2018  16.242 ALDEMAR RUEDA G. NORBERTO JAIMES A. 
460100000002323  25/07/2018  16.242 ALDEMAR RUEDA G. NORBERTO JAIMES A. 
460100000002342  07/09/2018 16.242 ALDEMAR RUEDA G. NORBERTO JAIMES A. 
460100000002345  05/10/2018 16.242 ALDEMAR RUEDA G. NORBERTO JAIMES A. 
460100000002367 23/11/2018 16.242 ALDEMAR RUEDA G. NORBERTO JAIMES A. 
460100000002373 05/12/2018  16.242 ALDEMAR RUEDA G. NORBERTO JAIMES A. 
460100000003380 26/12/2018  16.242 ALDEMAR RUEDA G. NORBERTO JAIMES A. 
460100000002402  27/02/2019 17.440 ALDEMAR RUEDA G. NORBERTO JAIMES A. 
460100000002414  14/03/2019 17.440 ALDEMAR RUEDA G. NORBERTO JAIMES A. 
460100000002427 12/04/2019  17.440 ALDEMAR RUEDA G. NORBERTO JAIMES A. 
460100000002461  10/06/2019  72.046.30 ALDEMAR RUEDA G. NORBERTO JAIMES A. 
460100000002506  02/08/2019  200.393.80 ALDEMAR RUEDA G. NORBERTO JAIMES A. 
460100000002524 05/09/2019 13.632.24 ALDEMAR RUEDA G. NORBERTO JAIMES A. 
460100000002545  10/10/2019  13.632.24 ALDEMAR RUEDA G. NORBERTO JAIMES A. 
460100000002553  06/11/2019  17.040.30 ALDEMAR RUEDA G. NORBERTO JAIMES A. 
460100000002575  11/12/2019 17.040.30 ALDEMAR RUEDA G. NORBERTO JAIMES A. 
460100000002601  04/02/2020  44.845.80 ALDEMAR RUEDA G. NORBERTO JAIMES A. 
TOTAL  $868.728.98   

 

 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE  

  

 

El Juez, 

 

GABRIEL ISAAC SUÁREZ CORREDOR 
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